PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2023
	пгт Ольга
	№
	944

	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
по соблюдению трудового законодательства в муниципальных учреждениях Ольгинского муниципального округа на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства в муниципальных учреждениях Ольгинского муниципального округа на 2024 год (прилагается).

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального округа -                                                                 глава администрации

Ольгинского муниципального округа                                               Е.Э. Ванникова

[image: image1]